



TMV 7 ApS
Børstenbindervej 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 31 47 82 19

Årsrapport

1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. november 2017

Jan Reutzer Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

TMV 7 ApS
Børstenbindervej 1
4300 Holbæk

CVR-nr.: 31 47 82 19
Stiftet: 29. maj 2008
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
9. regnskabsår

Direktion

Jan Reutzer Larsen

Revision

RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje, udvikle og administrere fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 97 t.kr. mod 927 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -634 t.kr. mod 3.196 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt det resterende af investeringsejendommen. Selskabet har herefter ingen øvrige aktiviteter.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
Bruttofortjeneste	97.095	927
Værdiregulering af investeringsejendomme	86.920	3.327
1 Personaleomkostninger	-700.000	0
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-80.795	-10
Driftsresultat	-596.780	4.244
Øvrige finansielle omkostninger	-229.539	-426
Resultat før skat	-826.319	3.818
3 Skat af årets resultat	192.095	-622
Årets resultat	-634.224	3.196
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	3.196
Disponeret fra overført resultat	-634.224	0
Disponeret i alt	-634.224	3.196

Balance 30. september

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	2
5 Investeringsejendomme	0	6.044
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.046</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>6.046</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	50
Andre tilgodehavender	64.463	25
Tilgodehavender i alt	<u>64.463</u>	<u>75</u>
Likvide beholdninger	<u>1.039.709</u>	<u>5.450</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.104.172</u>	<u>5.525</u>
Aktiver i alt	<u>1.104.172</u>	<u>11.571</u>

Balance 30. september

	2017	2016
Note	kr.	t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125
7 Overført resultat	766.532	1.401
Egenkapital i alt	891.532	1.526
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	319
Hensatte forpligtelser i alt	0	319
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	0	1.500
Gæld til pengeinstitutter	0	1.931
Deposita	0	122
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	3.553
8 Gældsforpligtelser	0	5.036
Gæld til pengeinstitutter	0	309
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	49
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	252
Selskabsskat	189.640	63
Anden gæld	23.000	464
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	212.640	6.173
Gældsforpligtelser i alt	212.640	9.726
Passiver i alt	1.104.172	11.571

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	700.000	0
	700.000	0
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	10
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	80.795	0
	80.795	10
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	127.028	63
Årets regulering af udskudt skat	-319.123	559
	-192.095	622
	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2016	40.000	40
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 30. september 2017	0	40
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-37.500	-28
Årets af-/nedskrivninger	0	-10
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	37.500	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2017	0	-38
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	2

Noter

	30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. oktober 2016	6.138.406	11.427
Tilgang i årets løb	252.000	164
Afgang i årets løb	-6.390.406	-5.452
Kostpris 30. september 2017	0	6.139
Regulering til dagsværdi 1. oktober 2016	94.611	0
Årets regulering til dagsværdi	0	-95
Regulering til dagsværdi, afhændede aktiver	-94.611	0
Regulering til dagsværdi 30. september 2017	0	-95
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017	0	6.044
 Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	125.000	125
	125.000	125
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2016	1.400.756	-1.795
Årets overførte overskud eller underskud	-634.224	3.196
	766.532	1.401

Noter

			30/9 2017 kr.	30/9 2016 t.kr.
8. Gældsforpligtelser				
	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 30/9 2017 kr.	Gæld i alt 30/9 2016 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	0	0	0	5.646
Gæld til pengeinstitutter	0	0	0	2.821
Deposita	0	0	0	122
	0	0	0	8.589

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2017.

10. Eventualposter

Selskabet har ingen eventualposter pr. 30. september 2017.
